Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ-

ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2015 № 500
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления
Администрации Чудовского
муниципального района
от 17.07.2014 № 1239

В соответствии с областным законом от 26.02.2015 № 720-ОЗ «О приостановлении действия отдельных положений
некоторых областных законов в сфере образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01 апреля 2015 года постановление          Администрации Чудовского муниципаль -
ного района от 17.07.2014 № 1239         «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государствен -
ной услуги по оказанию меры социальной поддержки в виде частичной компенсации родительской платы на первого ребен-
ка в размере 30 процентов среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образо-
вательных организациях, находящихся на территории Чудовского муниципального района, родителям воспитанников (за
исключением детей из семей, имеющих трех и более несовершеннолетних детей) из малоимущих семей, посещающих му -
ниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования».

2.  Опубликовать постановление  в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Адми-
нистрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 495-п